
Hvordan få kontroll på lagringsveksten?

Gartner forteller oss at i perioden 2009-2013 vil kundene i gjennomsnitt kjøpe og installere 
20 ganger så mange TB som i 2008. Estimert datavekst de neste 5 årene er 650% !!

På dette seminaret kommer du til å få innblikk i hvordan du og din organisasjon kan 
forberede deg på dette, hva du bør tenke på, moderne programvareteknikker og ”Best 
Practice” som eksisterer i dag og i nær fremtid for å kunne håndtere dataveksten.

Trondheim - 27. mai

Bergen - 2. juni

Tromsø - 3. juni

Grimstad - 8. juni

Stavanger - 14. juni

Lagringsseminar 



AGENDA

we secure 
mission-critical 
information

 Registrering og en matbit

 Hva er utfordringen med voksende datamengder? 
 Og hva mener de største analysebyråene (IDC, Gartner og SNIA) 
 at du bør eller kan gjøre?

 Beskrivelse av moderne lagringsteknikker du kan 
 implementere allerede i dag 
 Thin Provisioning, deduplisering, ulike lagringsnivå/Tiering, snapshot, kloning, 
 lagringsvirtualisering, arkivering, sletterutiner og mye annet

 Et blikk inn i lagrings- og arkiverings-krystallkulen 
 Hva kommer de neste 1-3 årene? 

 Hvordan lager du en plan for å få kontroll med lagringsveksten? 
 Hva bør du tenke på og hvordan ”kvitter” du deg med gamle data?

 Oppsummering og veien videre 

 

 Vi inviterer til sosialt arrangement med middag etter 
 seminaret for de som ønsker.
 Seminaret avsluttes kl. 17:00 i alle byer unntatt Tromsø, 
 hvor den faglige delen avsluttes kl. 16:00. 



Tromsø

Trondheim

Bergen

Stavanger

Grimstad

Tid og sted

www.proact.no/vekst

Trondheim – torsdag 27. mai fra kl. 12:30
TO ROM OG KJØKKEN, Carl Johansgt. 5, 7010 Trondheim 

Bergen – onsdag 2. juni fra kl. 12:30
Augustin Hotel, C. Sundts g. 22, 5004 Bergen 

Tromsø – torsdag 3. juni fra kl. 11:30
Radisson Blu Hotel, Sjøgata 7, 9008 Tromsø 

Grimstad – tirsdag 8. juni fra kl. 12:30
Rica Hotel Grimstad, Kirkegt. 3, 4878 Grimstad

Stavanger – mandag 14. juni fra kl. 12:30 
Thon Hotel Maritim, Kongsgaten 32, 4005 StavangerPåmelding: 

Registrer din påmelding på www.proact.no/vekst, 
fi rmapost@proact.no eller ring oss på 22 89 23 89.

Merk din påmelding med den byen du ønsker å delta i.

Selv om en disk skulle ryke, så går systemet
videre uten problemer. Systemet har aldri vært
nede i løpet av sitt halvannet år i drift, og det har aldri 
vært nødvendig å reboote.  

Morten Kopperud, driftsansvarlig IFE 

Proact har hatt ansvar for alt som har med felles
lagring å gjøre. 

Gunnar Kleiven, IT-sjef, Bergens Tidende 

Proact har vist sterk vilje til å fi nne løsninger 
og tar ansvar. 

Tommy Nygren, Leder IT drift og infrastruktur, Oslo Børs
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Proact er en frittstående fullservice spesialist innen lagring, backup/restore, 
arkivering og katastrofesikring.

Vi har Norges største og mest kompetente miljø innenfor våre fagområder og 
har levert løsninger til noen av markedets mest krevende kunder, som Statoil, 
Aftenposten, Basefarm og Helse Midt-Norge.

Vi hjelper våre kunder å sikre virksomhetskritiske applikasjoner og data. 
Vi tilbyr løsninger basert på produkter fra markedets ledende produsenter 
og et komplett tjenestespekter. Velger du Proact får du en behovstilpasset 
løsning og støtte i alle faser, fra analyse, rådgivning, utvikling og design til 
implementasjon, support og drift.

Vår brede kunnskap om operativsystemer, virtualisering, databaser og 
applikasjoner gjør at vi forstår dine utfordringer. Vi designer optimale løsninger 
for lagring, backup/restore, arkivering og katastrofesikring av dine data. 
Med en behovstilpasset løsning får du også forenklet administrasjon og 
kostnadseffektiv drift. 

Etter 16 år i Norge har vi levert over 30 quadrillion bytes (PetaBytes) og 
oppnådd en markedsandel på over 19% (IDC 2008) på avansert lagring. Vi 
har også høyest mulige akkreditering fra sentrale leverandører som blant annet 
NetApp, Symantec, DataDomain, Hitachi og Riverbed.
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